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Vizitë në Katedralen “Ngjallja e Krishtit” në 
Tiranë

Vizitë në Katedralen “Ngjallja e Krishtit” në Tiranë nga të rijnt e kishës shën 
Nikollës nga fshati Rreth Greth,Kavajë.
Në këtë vizitës ata morën pjesë në Liturgjinë Hyjnore dhe në takimin e të rinve Bijtë 
e Dritës,Tiranë.
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